УСТЬЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9 ноября 2022 г.
	№
	505

р.п. Октябрьский

О председателе участковой избирательной комиссии
Грунцовского избирательного участка № 877

На основании пункта 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», личного заявления Игнатьевой В. П. Устьянская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Освободить от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии Грунцовского избирательного участка № 877 Игнатьеву Веру Петровну.
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии Грунцовского избирательного участка № 877 Пекарскую Ирину Николаевну, члена участковой избирательной комиссии Грунцовского избирательного участка № 877.
1. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области.

	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	С.Н. Кремлёва

Т.В. Виноградова